
BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

SEDLOVÁ STŘÍŠKA
STRUCTUR

Sedlová stříška je díl, který završuje oplocení. Je možné ji využít pro konečnou úpravu zdí,

podezdívek nebo plotových sloupků. Stříška plní jak ozdobnou, tak ochrannou roli: chrání
konstrukce provedené ze splitovaných tvárnic před nepříznivými povětrnostními

podmínkami. Její hladký povrch umožňuje odvádět vodu.

Stříška je k dispozici ve 2 velikostech přizpůsobených i svým barevným provedením prvkům

zdí a sloupků z kolekcí splitovaného oplocení Bruk.

APLIKACE

Pro konečnou úpravu a ochranu zídek a sloupků před škodlivým vlivem povětrnostních
podmínek.

UŽITEČNÁ DOPORUČENÍ

Montáž na mrazuvzdorném lepidle. Nezbytné utěsnění silikonem. Montáž po uplynutí
minimálně 2 dnů od vyplnění sloupků a zídek betonem. Doporučuje se impregnace
přípravkem proti hromadění nečistot a zarůstání mechem, např. Akemi Anti-Fleck.

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Dostupný ve dvou verzích velikosti. Pro použití společně s pilířovými a zdicími tvárnicemi
plotového systému. Má okapničku.

* POZNÁMKA: hmotnost palety se z technologických důvodů může změnit.

 TECHNICKÉ ÚDAJE

Hmotnost palety (kg)
30cmx24cm: 175 kg;
48cmx24cm: 345 kg

Počet kusů na paletě 24

Počet vrstev na paletě 1

VZORNÍK BAREV

HLADKÝ POVRCH SEDLOVÝCH STŘÍŠEK.

šedý* bílý* antracit*

písečný*

* na zvláštní objednávku

Podívejte se na tento
produkt
online
na smartphonu




